退还：合同全部履行完毕，竣工验收合格，履约保函转为质

保金保函，缺陷责任期满后退还。

10.需要补充的其他内容

10.1 解释权
构成本磋商文件的各个组成文件应互为解释，互为说明；如

有不明确或不一致，按磋商公告、供应商须知、评审办法、

http://www.hnggzy.net/

响应文件格式的先后顺序解释；同一组成文件中就同一事项

的规定或约定不一致的，以编排顺序在后者为准；同一组成

文件不同版本之间有不一致的，以形成时间在后者为准。按

本款前述规定仍不能形成结论的，由采购人负责解释。

10.2 最高投标限价

大写：陆佰零壹万贰仟零叁拾壹元贰角叁分

小写：6012031.23 元

超过最高投标限价的按无效响应处理。

10.3 付款方式

拆除工程、土方工程、基础工程完工后，支付合同价款的 20%；

钢结构、混凝土主体工程施工完工后，支付合同价款的 30%；

竣工验收合格、经竣工审计完成支付至结算价款的 100%。

工程竣工验收合格后，经采购人审计、竣工结算完成后，成

交供应商在竣工结算完成之日起 15 日内，按照合同结算价

款的 100%向采购人开具发票，采购人收到全额发票 60 日内

支付至合同结算价款的 100%给成交供应商，在成交供应商完

成其合同义务包括任何保证义务至缺陷责任期结束无质量